
FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
CAMPEONATO KARTING EN TIERRA 2011

6º FECHA   -  18 de Septiembre - HA    -  18 de Septiembre - PIQUE CLUB  GENERAL ALVEAR.-

INSCRIPTOS

STANDARD
Nro Piloto Localidad

1 1 Pia, Juan Manuel Gral. Alvear
2 2 Sosnowski, Mario Gral. Alvear
3 3 Romero, Edgardo Bowen
4 6 Lopez, Luciano Gral. Alvear
5 9 Buria, Hernan Gral. Alvear
6 11 Costa, Daniel Gral. Alvear
7 21 Muttoni, Leandro Gral. Alvear
8 22 Garcia, Antonio Gral. Alvear
9 24 Maestra, Emanuel Gral. Alvear

10 26 Gagglioli, Nicolas Gral. Alvear
11 33 Orueta, Enzo Gral. Alvear
12 35 Martinez Rudik, Maximiliano Gral. Alvear
13 45 Sanchez, Facundo Gral. Alvear
14 50 Bogado, Mariano Gral. Alvear
15 51 Garcia, Daniel Gral. Alvear
16 59 Sosnowski, Luis San Luis
17 61 Vaira, Renzo Gral. Alvear
18 65 Arguello, Matias San Rafael
19 71 Casado, Jorge Martin Gral. Alvear
20 72 Gimenez, Cristian San Rafael
21 75 Ziemba, Alejandro Mendoza
22 90 Marchan, Roberto Gral. Alvear
23 95 Sabio, Hugo Cesar Bowen
24 99 Valor, Ramiro San Rafael

CANT= 24.-

PRIMER SERIE

STANDARD
Nro Piloto Vueltas Recargo

1 45 Sanchez, Facundo 10
2 35 Martinez Rudik, Maximiliano 10
3 75 Ziemba, Alejandro 10
4 24 Maestra, Emanuel 10
5 61 Vaira, Renzo 10
6 50 Bogado, Mariano 10
7 51 Garcia, Daniel 10
8 21 Muttoni, Leandro 7

Notas: Kart Nº 22,65,71 y 99 Abandonaron.-



FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
CAMPEONATO KARTING EN TIERRA 2011

6º FECHA   -  18 de Septiembre - HA    -  18 de Septiembre - PIQUE CLUB  GENERAL ALVEAR.-

SEGUNDA SERIE

STANDARD
Nro Piloto Vueltas Recargo

1 33 Orueta, Enzo 10
2 3 Romero, Edgardo 10
3 1 Pia, Juan Manuel 10
4 6 Lopez, Luciano 10
5 72 Gimenez, Cristian 10
6 59 Sosnowski, Luis 10
7 26 Gagglioli, Nicolas 10
8 95 Sabio, Hugo Cesar 10
9 90 Marchan, Roberto 7

Notas: Kart Nº 2, 11 y 9 Abandonaron.-
Kart Nº 3= Apercibimiento, por toque al Kart Nº 33.-
Kart Nº 9= Apercibimiento, por toque al Kart Nº 72.-



FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
CAMPEONATO KARTING EN TIERRA 2011

6º FECHA   -  18 de Septiembre - HA    -  18 de Septiembre - PIQUE CLUB  GENERAL ALVEAR.-

REPECHAJE

STANDARD
Nro Piloto Vueltas Recargo

1 9 Buria, Hernan 6
2 99 Valor, Ramiro 6
3 71 Casado, Jorge Martin 6

4 2 Sosnowski, Mario 6

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Notas: Kart Nº 65= Excluido por Técnica, le faltaba precinto al carburador.-

FINAL DE COMPETENCIA

STANDARD
Nro Piloto Vueltas Recargo

1 45 Sanchez, Facundo 10
2 33 Orueta, Enzo 10
3 3 Romero, Edgardo 10
4 35 Martinez Rudik, Maximiliano 10
5 72 Gimenez, Cristian 10
6 9 Buria, Hernan 10
7 99 Valor, Ramiro 10
8 75 Ziemba, Alejandro 10
9 21 Muttoni, Leandro 10

10 6 Lopez, Luciano 10

Notas: Kart Nº 24= Excluido por Técnica, por no llevar el Kart en tiempo a parque cerrado

  


